
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Projektová dokumentace expozic Muzea Vysočiny Jihlava 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000076 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
15. 3. 2021 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 

IČO: 00090735 

Adresa sídla: 
Masarykovo náměstí 1224 

586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
RNDr. Karel Malý, Ph.D., ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_191.html  

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420604119057, bena@pkvysocina.cz  

 

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky obdržela dne 24. 3. 2021 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, 

a v souladu a čl. 12.1 Výzvy k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

dobry den, prosim o odsouhlasení - potvrzeni vysvetleni nasledujicich bodu vyzvy: 

3.1.4. grafika bude zpracována pouze koncepčně tzn typ a velikost fontů, základní barevnosti  

3.1.6. ke zpracování zapojení expozičního osvětlení je třeba předat aktuální projekt elektro 

3.1.7. k návrhu jednotlivých prvků AV techniky bude koncepčně (slovně) popsaný obsah na 

základě zadání od autorů jednotlivých expozic, v ceně projektu není zahrnutá tvorba obsahu 

(např. animace) 

3.3.8. výměnu otopných těles počítáme pouze jako výměnu koncového prvku bez jakéhokoliv 

zásahu do systému, úpravu EPS a EZS pouze v rozsahu přesunu čidel bez zásahu do 

celkového systému 

3.2 zpracování dokumentace k případnému stavebnímu řízení bude zahrnuta do ceny 

celkového projektu, nicméně požadované termíny nelze garantovat, jsou mimo zákonné lhůty 

jednotlivých orgánů státní správy a stavebního úřadu 

děkuji 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_191.html
mailto:bena@pkvysocina.cz


 

2 

Odpověď zadavatele: 

Vzhledem k tomu, že dodavatel ve své žádosti uvádí nesprávné číselné označení jednotlivých 

bodů, ke kterým formuluje své dotazy, zadavatel je pro přehlednost páruje se správným 

číselným označením jednotlivých ustanovení čl. 3 Výzvy k podání nabídek: 

K dotazu 3.1.4. = ust. čl. 3, část 1), bodu 3.4. Výzvy: 

Ano. 

K dotazu 3.1.6. = ust. čl. 3, část 1), bodu 3.6. Výzvy: 

Ano. Zadavatel poskytne projektovou dokumentaci skutečného provedení elektro rozvodů 

vybranému dodavateli bezprostředně po uzavření smlouvy v rámci své součinnosti 

dle článku 5, odst. 5.2 závazných obchodních a smluvních podmínek tvořících přílohu č. 4 

Výzvy k podání nabídek, který zní: 

„Objednatel se zavazuje, že po dobu plnění této smlouvy poskytne zhotoviteli na jeho žádost 

v nezbytném rozsahu potřebné spolupůsobení a součinnost, spočívající zejména v poskytnutí 

doplňujících údajů, … která jsou zapotřebí ke splnění předmětu této smlouvy, ….“ 

K dotazu 3.1.7. = ust. čl. 3, část 1), bodu 3.7. Výzvy: 

Ano. 

K dotazu 3.3.8. = ust. čl. 3, část 1), bodu 3.8. Výzvy: 

Ano. 

K dotazu 3.2 = ust. čl. 3 Výzvy, dotaz zřejmě směřuje k tomuto odstavci: 

V případě, že se při zpracování projektové dokumentace prokáže, že pro realizaci některé části expozic 

či souvisejících stavebních zásahů je nutné ohlášení příslušnému stavebnímu úřadu, zhotovitel zpracuje 

projektovou dokumentaci tak, aby splňovala požadavky právních předpisů kladené na dokumentaci pro 

ohlášení stavby, a zajistí nezbytná kladná vyjádření, stanoviska, povolení či rozhodnutí dotčených 

orgánů státní správy a dalších dotčených fyzických a právnických osob, podání ohlášení stavby 

a vydání souhlasu příslušného stavebního úřadu s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

a to ve stejných lhůtách a za stejných cenových podmínek jako pro projektovou dokumentaci. 

Lhůty uvedené v zadávací dokumentace jsou pro dodavatele závazné, neboť zadavatel 

bezprostředně po zpracování a předání projektové dokumentace musí zpracovat a podat 

žádost o poskytnutí dotace z příslušného dotačního programu, kde je vázán nejzazším 

termínem pro podání takové žádosti. Pozdější plnění proto není možné. 

Zadavatel však v současné době o projektu již neformálně informuje orgány památkové 

ochrany a po celou dobu plnění veřejné zakázky bude zhotoviteli poskytovat plnou součinnost 

při případných jednáních se stavebním úřadem aj. Podle zkušeností zadavatele je proto 

dodržení stanovené lhůty plnění zcela reálné, a to i při případné nutnosti zpracovat 

dokumentaci pro ohlášení stavby a zajistit vyjádření či souhlasy stavebního úřadu či orgánu 

památkové péče. 

V Jihlavě dne 24. 3. 2021 

 

 

 

 

…………………………………….. 

RNDr. Karel Malý, Ph.D. 

ředitel 

podepsáno elektronicky 


		2021-03-25T09:57:00+0100
	RNDr. Karel Malý, Ph.D




